
Pronájem bývalé školky 

Vážení občané, v loňské anketě jsme se vás ptali, jak byste si ideálně představovali využití objektu čp. 
315 – budova končící školky a drogerie. Naprostá většina z vás vyjádřila přání tam mít lékaře a 
lékárnu. Vyhlásili jsme tedy záměr na pronájem objektu, který vyhrála společnost, která v objektu 
lékárnu a ordinaci praktického lékaře (a pravděpodobně i pediatra)  hodlá zřídit. Při projektování 
změn v dispozicích se ale ukázalo, že ordinace i lékárna by se vešly do přízemí objektu. První patro  je 
tedy volné pro další využití. Vzhledem k tomu, že jde o školku, by ideální využití představovaly např. 
jesle, baby office, eventuálně další ordinace či poradna. Možné je ale samozřejmě i další využití 
(kanceláře, obchod, služby atd.). V podkroví (dnes půda) hodlá MČ v budoucnu zřídit dva 
malometrážní byty, v případě dohody je ale možné prostor pronajmout i v rámci této nabídky.  

Výběrové řízení na pronájem objektu 

Městská část Praha – Slivenec 

dlouhodobě pronajme 1. patro a event. i podkroví budovy č.p.315. Prohlídky 
možné po dohodě s Ing. Musilovou (tel. 251 81 80 44). Nabídky v zalepené 

obálce s popisem záměru a výší měsíčního nájmu musí být doručeny do 
podatelny ÚMČ Praha – Slivenec do 15. října 2013 do 15 hodin. Nabídky budou 

hodnoceny podle kvality předloženého záměru. Zadavatel si vyhrazuje právo 
výběrové řízení zrušit. 

 

 

 

 



Anketa: v případě, že by se podařilo najít zájemce o provozování jeslí, měli 
byste zájem tam umístit své dítě? Odpovědi prosíme posílejte mailem na 
adresu starosta@praha-slivenec.cz, nebo je můžete vhodit do schránek na 
budově úřadu a v Holyni u mapy, a to nejpozději do 15. října.  

mailto:starosta@praha-slivenec.cz�

